Решение
по итогам проведения общественного обсуждения
муниципальной программы

Наименование муниципальной программы: Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Береславского сельского поселения на 2023 год
Наименование  разработчика: Администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Даты начала и окончания общественного обсуждения:
24 сентября 2022 года – 24 октября 2022 года
Место размещения проекта муниципальной программы (наименование официального сайта (раздела в сайте) в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»): https://adm-bereslavka.ru/wp-content/uploads/2022/10/Programma-profilaktiki-na-2023-god.doc
__________________________________________________________
	N п/п
	Содержание замечания (предложения)
	Результат рассмотрения (учтено/
отклонено с обоснованием)
	Примечание

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: рекомендовать администрации Береславского сельского поселения принять Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Береславского сельского поселения на 2023 год

Председатель общественной комиссии
____________                        Легинзова М.И.
     (подпись)                                   (Ф.И.О.)
Секретарь:
____________                           Штарина Л.П.
     (подпись)                                    (Ф.И.О.)
Члены комиссии:
____________                          Чухланцева Е.В.
     (подпись)                                    (Ф.И.О.)
____________                           Канищев С.В.
     (подпись)                                    (Ф.И.О.)
____________                           Жолудь М.А.
     (подпись)                                    (Ф.И.О.)